
RZYSZCZEWO - lista poległych w I wojnie światowej

Alfabetycznie

Nazwisko Imię St. wojskowy Data śmierci Miejsce pochodzenia Uwagi

BAHR OTTO FAHRER 1918-06-08 ALT-RISTOW - Rzyszczewo GEST.
BAHR OTTO GREND. 1919-04-14 ALT-RISTOW - Rzyszczewo GEST.
BOLDT BERTOLD GEFR. 1914-08-20 NEU-RISTOW - Rzyszczewko VERM.
DOMBROWA WILH LDST. 1916-11-17 SCHMARSOW - Smardzewo GEST.
HAASE PAUL LDST. 1915-11-02 SCHMARSOW - Smardzewo
HÖCKENDORF WILLI RES. 1914-12-17 ALT-RISTOW - Rzyszczewo
HÖFTMANN KARL MUSK. 1915-01-31 ALT-RISTOW - Rzyszczewo
KORTH ERNST MUSK. 1916-06-23 ALT-RISTOW - Rzyszczewo VERM.
KORTH HERMANN GEFR. 1914-09-09 ALT-RISTOW - Rzyszczewo VERM.
KUNDE FRANZ GRENAD. 1914-08-28 SCHMARSOW - Smardzewo GEST.
KUSSEROW BERTOLD MUSK. 1916-09-20 NEU-RISTOW - Rzyszczewko
LAHL KARL GEFR. 1917-08-15 SCHMARSOW - Smardzewo GEST.
LAU JOHANNES RES. 1917-06-03 ALT-RISTOW - Rzyszczewo
LAU RICHARD RES 1918-02-09 ALT-RISTOW - Rzyszczewo GEST.
MÜLLER KARL MUSK. 1917-08-18 ALT-RISTOW - Rzyszczewo
NOFFKE WERNER KAN. 1916-08-09 SCHMARSOW - Smardzewo
PAGEL FRIEDRICH MUSK. 1917-02-09 ALT-RISTOW - Rzyszczewo
PAPENFUSS AUG GA. GRD. 1914-10-12 ALT-RISTOW - Rzyszczewo VERM.
PAPENFUSS KARL RES. 1914-10-18 ALT-RISTOW - Rzyszczewo VERM.
PIEPER ALBERT LDST. 1916-10-01 ALT-RISTOW - Rzyszczewo
RÖSKE OTTO MUSK. 1916-08-31 ALT-RISTOW - Rzyszczewo
RÖSKE PAUL MUSK. 1917-07-06 ALT-RISTOW - Rzyszczewo
SCHERBARTH KURT KRIEGSFR. GEFR. 1918-06-11 SCHMARSOW - Smardzewo
SCHMIDT REINH. GEFR. 1914-11-18 ALT-RISTOW - Rzyszczewo
ZEMKE FRANZ MUSK 1918-11-01 ALT-RISTOW - Rzyszczewo
ZEMKE OTTO MUSK. 1919-07-21 ALT-RISTOW - Rzyszczewo GEST.
ZOSKE KARL GEFR. 1918-03-26 SCHMARSOW - Smardzewo GEST.
Wg kolejności zapisu

Nazwisko Imię St. wojskowy Data śmierci Miejsce pochodzenia Uwagi

KORTH HERMANN GEFR. 1914-09-09 ALT-RISTOW - Rzyszczewo VERM.
PAPENFUSS AUG GA. GRD. 1914-10-12 ALT-RISTOW - Rzyszczewo VERM.
PAPENFUSS KARL RES. 1914-10-18 ALT-RISTOW - Rzyszczewo VERM.
SCHMIDT REINH. GEFR. 1914-11-18 ALT-RISTOW - Rzyszczewo
HÖCKENDORF WILLI RES. 1914-12-17 ALT-RISTOW - Rzyszczewo
HÖFTMANN KARL MUSK. 1915-01-31 ALT-RISTOW - Rzyszczewo
KORTH ERNST MUSK. 1916-06-23 ALT-RISTOW - Rzyszczewo VERM.
RÖSKE OTTO MUSK. 1916-08-31 ALT-RISTOW - Rzyszczewo
PIEPER ALBERT LDST. 1916-10-01 ALT-RISTOW - Rzyszczewo
PAGEL FRIEDRICH MUSK. 1917-02-09 ALT-RISTOW - Rzyszczewo
LAU JOHANNES RES. 1917-06-03 ALT-RISTOW - Rzyszczewo
RÖSKE PAUL MUSK. 1917-07-06 ALT-RISTOW - Rzyszczewo
MÜLLER KARL MUSK. 1917-08-18 ALT-RISTOW - Rzyszczewo
LAU RICHARD RES 1918-02-09 ALT-RISTOW - Rzyszczewo GEST.
BAHR OTTO FAHRER 1918-06-08 ALT-RISTOW - Rzyszczewo GEST.
ZEMKE FRANZ MUSK 1918-11-01 ALT-RISTOW - Rzyszczewo
BAHR OTTO GREND. 1919-04-14 ALT-RISTOW - Rzyszczewo GEST.
ZEMKE OTTO MUSK. 1919-07-21 ALT-RISTOW - Rzyszczewo GEST.
BOLDT BERTOLD GEFR. 1914-08-20 NEU-RISTOW - Rzyszczewko VERM.
KUSSEROW BERTOLD MUSK. 1916-09-20 NEU-RISTOW - Rzyszczewko
KUNDE FRANZ GRENAD. 1914-08-28 SCHMARSOW - Smardzewo GEST.
HAASE PAUL LDST. 1915-11-02 SCHMARSOW - Smardzewo
NOFFKE WERNER KAN. 1916-08-09 SCHMARSOW - Smardzewo
DOMBROWA WILH LDST. 1916-11-17 SCHMARSOW - Smardzewo GEST.
LAHL KARL GEFR. 1917-08-15 SCHMARSOW - Smardzewo GEST.
ZOSKE KARL GEFR. 1918-03-26 SCHMARSOW - Smardzewo GEST.
SCHERBARTH KURT KRIEGSFR. GEFR. 1918-06-11 SCHMARSOW - Smardzewo

Opracowanie - Beata Zbonikowska, na podstawie odczytu dokonego przez W. Machurę
Ehre ihrem Andenken

Für das Vaterland sind im Weltkriege gefallen


